令和２年 ４月２１日

関係者各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

                           会  長    宮 本 峻 光

U12部会長 山 﨑 一 幸

（公印省略）

令和２年度 第３４回 KTN杯争奪長崎県バスケットボール選手権大会の中止について

日頃より、本協会ミニバスケットボール活動について、ご理解とご協力をいただき感謝し

ております。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大により、17 日に文科省から出された各都道府県

緊急事態措置による学校の臨時休業ならびに学校施設の使用制限等の要請があったことは

ご承知のとおりです。長崎県においても、数名の感染者が確認されていることや、練習を十

分に行えない地域があること、離島を含む全県下のチームの移動を行わせることが感染拡

大につながる恐れがあることなどを考慮し、８月に開催を予定しておりました、第３４回

KTN杯争奪長崎県バスケットボール選手権大会を中止させていただきたいと思います。

県大会を楽しみにしていた選手や関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけすることになり

ますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

 また、今後の活動予定についても、様子を見ながら対処していかなければならないと考え

ております。変更がある場合には、その都度ご連絡いたします。